



Biała Podlaska, 26.10.2023 r.

Znak sprawy: OR-10/2023

Wszyscy Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: „Zagospodarowanie odpadów preRDF o kodzie 19 12 12 (G) z Zakładu Zagospodarowania Odpadów w Białej Podlaskiej”

W związku z ogłoszonym postępowaniem przetargowym pn.: „Zagospodarowanie odpadów preRDF o kodzie 19 12 12 (G) z Zakładu Zagospodarowania Odpadów w Białej Podlaskiej”. Znak sprawy: OR-10/2023, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1.

Dotyczy: SWZ dział VI ust. 1 pkt 1.2. lit a), lit b) . Zamawiający w SWZ określa następujący warunek udziału w postępowaniu: Wykonawca (jego instalacja) posiada zezwolenie (decyzję) na przetwarzanie odpadów o kodzie 19 12 12 (G) w procesie R1 lub R12 oraz Wykonawca (podmiot przyjmujący odpad o kodzie 19 12 12 (G) do zagospodarowania) posiada wpis do rejestru BDO. Pragniemy zauważyć, iż w katalogu odpadów nie występuje odpad o kodzie „19 12 12 (G)”, istnieje za to odpad o kodzie 19 12 12. Z racji, iż odpad o kodzie „19 12 12 (G)” nie istnieje, Wykonawca nie ma możliwości przedłożenia decyzji na przetwarzanie odpadów o kodzie „19 12 12 (G)”, jak również nie będzie miał na etapie realizacji umowy możliwości wystawienia Karty Przekazania Odpadu na kod „19 12 12 (G)”. Wykonawca będzie mógł za to przedstawić pozwolenie na przetwarzanie odpadów o kodzie „19 12 12”, zaś na etapie realizacji będzie mógł wystawiać Karty Przekazania Odpadu na kod „19 12 12”.

Pytanie: Zwracamy się do Zamawiającego z wnioskiem o korektę kodu odpadu z „19 12 12 (G)” na „19 12 12”.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż oznaczenie (G) przy kodzie odpadu 19 12 12 w dokumentacji dot. SWZ jest oznaczeniem wewnętrznym Zamawiającego informującym, z jakiego strumienia odpadów powstaje kod 19 12 12. Zamówienie dotyczy zagospodarowania odpadu 19 12 12.

Wykonawca (jego instalacja) powinien posiadać zezwolenie (decyzję) na przetwarzanie odpadów o kodzie 19 12 12 w procesie R1 lub R12. Wykonawca będzie zobowiązany do wystawiania Karty Przekazania Odpadów na kod „19 12 12” .

Pytanie 2.

Dotyczy: SWZ; Zał. nr 1 do SWZ (Formularz oferty); Zał. nr 2 do SWZ (Formularz cenowy); Zał.

Pogotowie WOD-KAN	Biuro Obsługi Klienta	Zakład Zaopatrzenia w Wodę	Zakład Sieci Kanalizacyjnych	Zakład Oczyszczania Ścieków	Zakład Zagospodarowania Opadów
994	(83) 342 29 82	ul. Narutowicza 35 A (83) 342 60 71	ul. Mickiewicza 4 (83) 342 60 76	ul. Brzegowa 4 (83) 342 60 74	ul. Ekologiczna 1 724 594 994

nr 3 do SWZ (Oświadczenie); Zał. nr 4 do SWZ (Oświadczenie Wykonawcy); Zał. nr 5 do SWZ (Umowa); Zał. nr 6 do SWZ (Oświadczenie Wykonawcy); Zał. nr 7 do SWZ (Zgoda na przetwarzanie danych osobowych). Zamawiający w dokumentacji zamówienia posługuje się kodem odpadu „19 12 12 (G)”. W nawiązaniu do pytania nr 1, zwracamy uwagę, iż w katalogu odpadów nie występuje odpad o kodzie „19 12 12 (G)”, istnieje za to odpad o kodzie „19 12 12”.

Pytanie: Zwracamy się do Zamawiającego z wnioskiem o korektę kodu odpadu z „19 12 12 (G)” na „19 12 12” w wymienionych dokumentach postępowania.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż oznaczenie (G) przy kodzie odpadu 19 12 12 w dokumentacji dot. SWZ jest oznaczeniem wewnętrznym Zamawiającego informującym, z jakiego strumienia odpadów powstaje kod 19 12 12. Zamówienie dotyczy zagospodarowania odpadu 19 12 12.

Pytanie 3:

Dotyczy: Zał. nr 5 do SWZ (umowa) § 5 ust. 1. Zamawiający w wyżej wymienionym ustępie określa, iż: „Za wykonanie przedmiotu umowy ustala się wynagrodzenie wynikowe obliczane, jako iloczyn ceny jednostkowej brutto odpadu o kodzie 19 12 12 (G) oferowanej przez Wykonawcę w ofercie na wykonanie Usługi oraz ilości wydanych mu odpadów o tym kodzie.”

Pytanie: Zwracamy się do Zamawiającego z wnioskiem o modyfikację opisu sposobu rozliczania na następujący zapis: „Za wykonanie przedmiotu umowy ustala się wynagrodzenie obliczane jako: iloczyn ceny jednostkowej netto odpadu o kodzie 19 12 12 oferowanej przez Wykonawcę w ofercie na wykonanie Usługi oraz ilości wydanych mu odpadów o tym kodzie, powiększony o podatek VAT, doliczony zgodnie z obowiązującymi przepisami.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie przewiduje modyfikacji w opisie sposobu rozliczania w umowie przedstawionej w załączniku nr. 5 do SWZ.

Pytanie 4.

Dotyczy: SWZ dział III ust. 12. Zamawiający w SWZ wskazuje, iż wymaga, aby Wykonawca przed złożeniem oferty dokonał wizji lokalnej.

Pytanie: Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga, aby Wykonawca przedłożył wraz z ofertą dokument potwierdzający odbycie wizji lokalnej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga aby wykonawca przedłożył wraz z ofertą dokument potwierdzający odbycia wizji lokalnej.

Pytanie 5:

Dotyczy: Zał. nr 6 do SWZ (Oświadczenie RODO); Zał. nr 7 do SWZ (Zgoda na przetwarzanie danych osobowych). Zamawiający załączył powyższe załączniki, jednak nie wskazał w SWZ na jakim etapie postępowania Wykonawca jest zobowiązany przedłożyć je Zamawiającemu.

Pytanie: Prosimy o wyjaśnienie, na jakim etapie postępowania Wykonawca ma złożyć powyższe dokumenty?

Odpowiedź:

Wykonawca powinien złożyć Załącznik nr. 6 i 7 wraz z ofertą.

**Dyrektor Zakładu
Zagospodarowania Odpadów**

dr Jacek Paluszkiwicz

**Pogotowie
WOD-KAN
994**

**Biuro
Obsługi
Klienta**
(83) 342 29 82

**Zakład
Zaopatrzenia
w Wodę**
ul. Narutowicza 35 A
(83) 342 60 71

**Zakład
Sieci
Kanalizacyjnych**
ul. Mickiewicza 4
(83) 342 60 76

**Zakład
Oczyszczania
Ścieków**
ul. Brzegowa 4
(83) 342 60 74

**Zakład
Zagospodarowania
Odpadów**
u. Ekologiczna 1
724 594 994